標準的な使用例：OMEGACLAD™ 熱電対線
をコンプレッションフィッティングへ通して延長
熱電対線として使用可能。
不活性の非ガラス絶縁体を含有する
OMEGACLAD™ 金属シース熱電対ワ
イヤは、熱電対プローブの製造に使
われます。また、延長熱電対線として
使用することもできます。

えてください。 ( 追加費用なし ) スーパー OMEGACLAD™ XL の場合は、型番中の “ 304” を “ XL” に変えてください。価格に
ついては、カスタマーサービスにご確認ください。ハステロイ－ X の場合は、型番中の “ 304” を “ HASTX” に変えてください。
価格については、カスタマーサービスにご確認ください。特別最大許容差については、型番の最後に “ SLE” を付け追加して
ください。20% の追加費用がかかります。
注文例：304-K-MO-062-125（インコンネル 600 シース、タイプ K または N 熱電対線、CHROMEGA™-ALOMEGA™ 絶縁体、0.125
インチケーブル OD、25 フィート。）
INC-N-MO-125-25（インコンネル 600 シース、タイプ N 熱電対線、MgO 絶縁体、0.125" ケーブル OD、25 フィート。）
高純度酸化マグネシウム
(MgO)	製
長さは、1.5m
から数千メートルまで可能
0.254～0.792mm 外径
OMEGACLAD™熱電対線
酸化マグネシウム絶縁金属シース
インコンネ
ルシース
のタイプNも
ございます
。
または ※
さらに多い数量についてはカスタマーサービスにご相談ください。
厚肉 OMEGACLAD™カスタマーサービスにご相談ください。
	    シース  抵抗
   シース 外径   シース肉厚 （15.5℃時） 線径
 型番 熱電対タイプ 材質 （mm） （mm） Ω/Dbi.M （mm） ＡＷＧ
 304-J-MO-020-(*)   　 　 　 　 38
 304-J-MO-032-(*) 鉄- 304 　 　 　 　 36
 304-J-MO-040-(*) コンスタンタン ステンレス 　 　 　 　 34
 304-J-MO-062-(*)  鉄 　 　 　 　 30
 304-J-MO-125-(*)   　 　 　 　 24
 304-J-MO-188-(*)   　 　 　 　 20
 304-J-MO-250-(*)   　 　 　 　 18
 INC-J-MO-020-(*)   　 　 　 　 38
 INC-J-MO-032-(*) 鉄-  　 　 　 　 36
 INC-J-MO-040-(*) コンスタンタン インコンネル 　 　 　 　 34
 INC-J-MO-062-(*)  600 　 　 　 　 30
 INC-J-MO-125-(*)   　 　 　 　 24
 INC-J-MO-188-(*)   　 　 　 　 20
 INC-J-MO-250-(*)   　 　 　 　 18
 304-K-MO-010-(*)   　 　 　 　 50
 304-K-MO-020-(*)   　 　 　 　 38
 304-K-MO-032-(*) CHROMEGA™- 304 　 　 　 　 36
 304-K-MO-040-(*) ALOMEGA™ ステンレス 　 　 　 　 34
 304-K-MO-062-(*)  鉄 　 　 　 　 30
 304-K-MO-125-(*)   　 　 　 　 24
 304-K-MO-188-(*)   　 　 　 　 20
 304-K-MO-250-(*)   　 　 　 　 18
 INC-K-MO-010-(*) CHROMEGA™-  　 　 　 　 50
 INC-K-MO-020-(*) ALOMEGA™  　 　 　 　 38
 INC-K-MO-032-(*) または  　 　 　 　 36
 INC-K-MO-040-(*) OMEGA-P™  インコンネル 　 　 　 　 34
 INC-K-MO-062-(*) OMEGA-N™  600 　 　 　 　 30
 INC-K-MO-125-(*)   　 　 　 　 24
 INC-K-MO-188-(*)   　 　 　 　 20
 INC-K-MO-250-(*)   　 　 　 　 18
 INC-K-MO-312-(*)   　 　 　 　 18
 304-T-MO-020-(*) 銅-  　 　 　 　 38
 304-T-MO-032-(*) 銅- 304 　 　 　 　 36
 304-T-MO-040-(*) コンスタンタン ステンレス 　 　 　 　 34
 304-T-MO-062-(*)  鉄 　 　 　 　 30
 304-T-MO-125-(*)   　 　 　 　 24
 304-T-MO-188-(*)   　 　 　 　 20
 304-T-MO-250-(*)   　 　 　 　 18
 INC-T-MO-020-(*)   　 　 　 　 38
 INC-T-MO-032-(*) 銅-  　 　 　 　 36
 INC-T-MO-040-(*) コンスタンタン インコンネル 　 　 　 　 34
 INC-T-MO-062-(*)  600 　 　 　 　 30
 INC-T-MO-125-(*)   　 　 　 　 24
 INC-T-MO-188-(*)   　 　 　 　 20
 INC-T-MO-250-(*)   　 　 　 　 18
 304-E-MO-010-(*)   　 　 　 　 50
 304-E-MO-020-(*)   　 　 　 　 38
 304-E-MO-032-(*) CHROMEGA™- 304 　 　 　 　 36